Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S o Paulo

M C .3, ,; ..
iiibn:'iniªi7|u,.i.. ªlª “" fª?

Requerimento DE P H
/

lªbs—m -

Nº 001233 ENEM,
REFORÇANDD REQUEIRO PARA RECAPEAMENTO
NA RUA GENARIO BARTOLOMEU DO TRECHO DA
RUA ANTONIO GALÃO ATE A AVENIDA ETÍORE E
AURORA CORAUCCI - BAIRRO— JARDIM MARIA
CASAGRANDE LOPES (PROTJOZD 5 055 6 E
NOVO PRDT.2021 5 305 1).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos “inúmeras reclamações de moradores e
usuários, daquela região, acerca dos buracos existentes na Rua citada;

Considerando que os buracos podem causar aCidentes e prejuízos para os
moradores de nossa Cidade;

REQUEIRO, após ouvido o Pienário na forma regimentai e observadas
formaiidades iegais, que seja ofimado o chefe do executivo Municipai, para que
encaminhe ao setor responsável da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) RECAPEAMENTO NA RUA'GENARIO BARTOLOMEU
DO TRECHO DA RUA ANTONIO GALÃO ATE A AVENIDA ET'I'DRE E
AURORA CORAUCCI - BAIRRD— JARDIM MARIA CASAGRANDE LOPES
(PROT.2020 & 055 6 E NOVO FROT.2021 5 305 1).

Em conformidade com o artigo aº linha “b” da Lei Orgânica do Município
de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2021.

(muiimiwit mi.“. Pun» ixit “uwitzuzi «um x .iii